Deus in medio eius non commovebitur adiuuabit quæ
 deus mane diluente. **V**erba ista prout exponi
 de sancta luna quoniam deus ista fixit quod cum ad lunam
 trahi debet de loco moueri non potuit et est scilicet deus
 in meo eius in corde sancte lune super fuit et ideo ipsa non
 commovebitur immobilis permanebit. **N**on habet a se facta deo
 Iohannes subdit adiuuabit eam deus mane et in iuuetute dilu-
 culo et dilustratione secundum in his uerbis tangit et bene fit
 quod deus sancte lune contulit primum est quod eam per gratiam fecerit
 inhabitat. Iohannes dicit deus in meo eius secundum est quod eam a malo
 mirabiliter conseruauit. Iohannes dicit non commovebitur. Tertium est quod
 eam in bono confortauit. Iohannes scribit subdit adiuuabit eam.
Non quod deus fuit in medio in corde sancte lune quod disrupti-
 timo ut eam tanquam templum inhabitaret. **2**o ut eam secundum carnem
 mortificatam uinificaret. **3**ut eam in tribulationibus positam
 confortaret. **4**o ut eam in mundo despectam magnificaret
 et exaltaret. **P**rimo dicit quod deus fuit in meo eius ut eam
 tanquam templum inhabitaret. **2**o dicit in lauda et letare filia
 syon quod ecce ego uenio et in medio tui habito ait dominus
 sancta luna dicit filia syon filia quod deum dilexit sic filia
 patris syon quod per contemplationem speculabat celestia.
 Iohannes omnia transitoria contempsit syon quippe interpretatur spe-
 cula. **A**d hanc filiam uenit deus et inhabitauit per gratiam et ideo
 ipsa merito gaudeat et letari poterat quod sponsus eius quem
 toto corde dilexit iungit secum habitauit. **C**on in Inueni
 que diligit anima mea tenui non dimittam donec indu-
 cam in domum matris mee et in cubiculum generum mee.
Hæc ista est taphab eam quod dicit mihi omni fidelium qui
 sunt in hoc mundo quod tene eos dilexit. **S**at in illa
 est sensu uerbum libera est que mihi in domino huius mundi
 celum dicit. **I**n quo in habitant quod dicit dominus in domo mansorum lu-
 biculum roe secretorum quod multa ibi sunt que a nobis abstru-
 dita sunt dicit. **S**ancta luna tenui non dimittam donec in-
 troducam in domum matris mee. **4**o. **E**x quo sponsus meus
 christus uenit ad me et inhabitat in me ego tenebo eum

Deo fuit in corde
 sancte lune quod dicitur

per dilectionem et deuotionem non omnino dimittit. Sed per eius
gratiam ueritatem ad celestem patriam. Et ergo deus in meo huius
sacramento fuit ut eam tanquam templum inhabitaret. Ipse enim per mu-
dicam castitatis fuit templum dei. Coram in Templum dei
scilicet est quod estis uos. Unde lectus de ea quod in paschali
dixerat quod ab ea an spiritus sanctus esset in ea. Ipse respondit
Aplius dixit quod quod castre et pie in hoc seculo uixerunt te-
plum dei sunt et spiritus sanctus habitat in eis. Considera quanta
honore digne sunt quod se ipsas per uotum uigilantis deu-
optulerunt. Hec spirituali nomine dicitur templum domini. Sic enim
templum materiale ab hominibus fidelibus honoratur. Ita hec
uigilans ab hominibus honoranda sunt non mirum quod hec a deo
in celo palatium sanctis specialiter honorantur quod speciale
mercedem. Et aureola habebunt in patria. Ipse hoc sanctum
lucina frenum spiritus suscepit et per hoc in spiritu elegit per eius
amore omnia quod habuit pauperibus dedit et ei in uigilante ser-
uicium. Per ueritatem dilectionis inseparabiliter adhesit. **S**ed dico
quod deus fuit in medio eius ut eam secundum carnem mortificatam
uiuificaret. **I**stud figuratum fuit. **G**en. ii. **U**bi legitur quod lig-
num uite erat in medio paradisi. In corde lucie quod per pa-
disum accipi potest. **P**aradisus scilicet est locus in alto situs a-
menius fructuosus. Sic cor beate lucie fuit situm in alto per
contemplationem celestium. **A**postolus. **S**uscipit me in spiritu in
motu excelsu et altu. **I**te habuit amantem in corde u-
tutum. **P**er spiritum tuum et pulchritudinem tuam. **I**te fructuosus
fuit quantum ad multiplicationem bonorum operum. **C**ant. iii. **E**-
missioes tue et fructus qui a te emittuntur sunt super seipsum pa-
disus malorum punctorum quantum ad uirtutes multas latentes
quod in malis multa grana multum latet cum pomorum fructibus
optatum ad bonum opera exteriorum apparet. **F**uit ergo per hoc in corde
sanctae lucie tempus lignum in medio paradisi ad hoc utique eam secundum
carnem mortificatam uiuificaret. **R**om. viii. **S**i secundum car-
nem uixeritis moriemini. **S**i autem spiritu sancto carnis morti-
ficaueritis uiuetis. **I**lli secundum carnem uiuunt quod carnis desi-